
   

 

Uchwała  Nr  XLI/320/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 16 grudnia 2009 roku 
 

 

        w sprawie: wykupu działek przeznaczonych na przeprojektowanie zjazdu z ulicy 

Wiślanej w ulice Polną w Otwocku Wielkim 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm. ), Rada Miejska w Karczewie  uchwala, co 

następuje: 

 

      § 1 

 

Upoważnia się Burmistrza Karczewa do wykupu działek nr 587/2, 582/3, 580/3, 574/3, 569/3, 

559/3, 554/2, 549/3, 544/2, 539/3, 534/2,532/2, 526/3, 521/3, 587/3, 582/4, 580/4, 574/4, 569/4, 

554/3, 549/4, 544/3, 539/4, 534/3, 532/3,580/2  położonych we wsi Otwock Wielki przy ulicy 

Wiślanej, stanowiącej własność osób fizycznych, przeznaczonych pod projektowany nowy 

bezpieczny zjazd z ul. Wiślanej.  

 

           § 2 

 

Cena wykupu zostanie określona w drodze negocjacji z właścicielem  i spisana w formie protokołu, 

który wraz z Uchwałą stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy. 

 

 

       § 3 

 

Środki finansowe na nabycie działek określonych w § 1 uchwały zabezpieczone będą w budżecie 

Gminy na 2010 r. 

 
         § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 

         § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Karczewie 

        mgr Danuta Żelazko 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
 

 

 

 Wykup działek niezbędnych do przeprojektowania zjazdu z ulicy Wiślanej w ulicę Polną w 

Otwocku Wielkim nr 587/2, 582/3, 580/3, 574/3, 569/3, 559/3, 554/2, 549/3, 544/2, 539/3, 534/2 , 

532/2, 526/3, 521/3, od osób fizycznych o pow. 822 m
2
 pozwoli na opracowanie nowego i 

bezpiecznego zjazdu i wjazdu na ulicę Wiślaną. 

 Wykup działek nr 587/3, 582/4, 580/4, 574/4, 569/4, 554/3, 549/4, 544/3, 539/4, 534/3, 

532/3, 580/2 o pow. 899  m
2
, jest wykupem resztówek działek mało przydatnych dla właścicieli, 

powstałych po podziale działek niezbędnych do opracowania nowego zjazdu z ul. Wiślanej. 

 W celu rozpoznania przez Radę Miejską w Karczewie przygotowano projekt uchwały. 

 

 


